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Nasiona Chryzantema
niebiesko-biała szt.5 Nxx384
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx384

Kolor niebieska biała

Opis produktu

Chryzantema niebiesko-biała
Chrysanthemum blue-white

     Chryzantemy to jedne z najpopularniejszych jesiennych kwiatów. Z tych niezwykłych nasion wyrosną kwiaty o niespotykanym niebiesko-białym kolorze, które zachwycą wszystkich.
  Na początku jesieni, gdy wiele kwiatów przekwita, chryzantemy mogą być ozdobą ogrodu i balkonu. Najlepiej rosną na stanowiskach słonecznych, w żyznym, przepuszczalnym podłożu o odczynie zasadowym. 

Chryzantemy z natury są bylinami, ale większość odmian doniczkowych nie przetrwa zimy w naszym klimacie. Dlatego, jeśli chcemy przechować je do następnego roku, późną jesienią należy przenieść doniczki z roślinami do widnego, ale chłodnego pomieszczenia i ograniczyć podlewanie. Po zauważeniu wiosną zielonych pączków liściowych, trzeba przenieść roślinę w cieplejsze miejsce, a po 15
maja wystawić na balkon bądź zasadzić w ogrodzie.
  Nasiona tej rośliny należy wysiewać w lutym lub na początku marca w szklarni lub na słonecznym parapecie. Pod koniec maja rozsadę wysadzamy na miejsce stałe.  

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Większość chryzantem kwitnie od sierpnia do pierwszych przymrozków, o ile mają zapewnione odpowiednie warunki uprawowe.  

Pierwsza pisemna wzmianka o chryzantemach pochodzi z Chin około 500 lat przed naszą erą. Przez wieki Chińczycy zakazywali ich wywozu, dlatego do Europy dotarły dopiero 300 lat temu. Wiele wieków temu Chińczycy używali chryzantem, aby zapewnić sobie długowieczność i nieśmiertelność. Symbolizowały one również nieugiętość. Z Chin dotarły do Japonii, gdzie stały się drugim

po kwiecie wiśni symbolem kraju. Złocista chryzantema o szesnastu płatkach jest herbem cesarzy Japonii, a władcy zasiadają na chryzantemowym tronie.  

Chryzantemy to rośliny wieloletnie z rodziny astrowatych (Asteraceae). W ogrodzie rośliny zwykle dorastają do 60 cm wysokości i mają wzniesiony, krzaczasty pokrój. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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